
 1 

Zpráva o činnosti Místní komise Mařatice  za 3. čtvrtletí 2016.  

I. Počet zasedání a přehled účasti jednotlivých členů  

Ve třetím čtvrtletí roku 2016 se MK sešla 2x, dle schváleného plánu práce. 

Docházka členů byla následující: 

Ve 3. Q 2016 se uskutečnila 2 zasedání komise.  
  

    
    

 
   

 

Jméno a příjmení 22.8. 
 

19.9. Přít. cel. 
 

Nepřít. oml. Nepřít neoml. 
 

 
Lapčík Petr, ing. předseda A A 2  0 0 

 
 

Pochylá Věra místopředsedkyně A A 2  0 0 
 

 

Rosůlková Blanka A A 2 
 

0 0 
 

 

Petr Popelka, DiS. A A 2 
 

0 0 
 

 
Pořízková Irena, Mgr. A A 2  0 0 

 
 

 
Machala Petr, Mgr. A A 2 

 
0 0 

 
 

Jirásek Dalibor, ing. A A 2  0 0 
 

 
Dostál Ondřej, Mgr. A A 2  0 0 

 
 

Wurst Jan, Mgr. O - 0 
 

1 0 
 

 
 Ivan Karpeles, MUDr. -  A  1    0 0  

 
 

             
 

 
Dvorníková Hana, ing. tajemnice A A 2  0 0 

 
 

    
 

   
 

Legenda: 
  A 
  O 
 N 

 

II. Přehled přijatých usnesení a projednaných  
 

1) Komise doporučuje Radě města přijat návrh přesun finančních prostředků  ve výši 
30.000 Kč (z rozpočtové rezervy pro místní komisi Mařatice roku 2016) na OSMM za 
účelem realizace retarderů v ul. Vl. Perutky v počtu 2 x 10 ks, 

2) komise  po projednání  doporučila pozemky p.č. 862/8 o výměře 3162 m2 a  p.č. 
862/24 o výměře 5 m2 vše v k.ú. Mařatice  (hřiště na ul. Družstevní) 
odprodat  žadateli - Střední škola MESIT, 

3) poskytnutí pronájmu travnaté plochy na rohu ul. Větrná a Jaroslava Staňka za 
účelem realizace a udržování hracího dětského koutku s možností využívání 
dětí i po zavírací době přilehlé restaurace     

  
 
 



 2 

Členové komise projednali následující záležitosti: 
 

a) zlikvidování trávy z chodníku na ul. 1. Máje vč. zastávky u MUDr. Bačové, 
Fr.Kretze a ostříhání břečtanu  nad poštou v Mařaticích               vyřešeno 

 
b) doplnění trávy na hřišti na Hliníku (nad poštou)                       - vyřešeno 

 
c) opravu sportovně relaxačního hřiště ul. Na Hraničkách – možná finanční 

spoluúčast komise Mařatice                                                      - v jednání 
 

d) doplnění dopravního značení v křižovatce ul. 1. Máje u knihovny  - omezení 
rychlosti 30 km/hod + přednost zprava                                     -  jednání 

 
e) doplnění nového koše na odpad -  hřiště před základní školou na Východě                                                                                                                            

- vyřešeno 
 

f) doplnění obrubníků na hřišti před základní školou na Východě  - objasněno 
 

g) opravu a předláždění chodníku před domem čp. 871 – 869 na Východě, (ul. 
Větrná)                                                                                        - v jednání 
 

h) realizaci asfaltového povrch (místo dlážděného povrchu) na nově budované 
komunikaci od konce ul. 1. Máje po ul. pplk. Vl. Štěrby             -  vyřešeno 
 

i)  obdržené materiály připomínek a námětů pro  sídliště Východ od pí Pavlíny 
Jagošové a odsouhlasili, že se jimi budou  zabývat na některém z dalších 
zasedání, 
 

j) zvýšenou  kontrolu strážníků MP na ul. 28. října a ul. Sportovní – stížnost od občanů 
na nedodržování  dopravního značení – zákazu vjezdu                 – v jednání s MP 

 

III. Způsob splnění úkolů uložených RM s konkrétním návrhem opatření  
 
Radou města nebyly uloženy žádné úkoly. 

 
IV. Doporučení a návrhy komise  
 
 opravu příjezdové cesty a realizace osvětlení v ul. U Moravy před „Psohlavci“ (i při 

sebemenších dešťových srážkách je zadržována voda), již v minulosti bylo žádáno, 
ale byla opravena příjezdová cesta pouze před Sportcentrem – nevyřešeno, 
požádáno o pomoc při řešení pana tajemníka.  

 
 

V.  Plán práce na IV. čtvrtletí 2016  
 
Zaměření požadavků občanů dle závěru z jednání komise s občany Mařatic, která je dle 
plánu 21.11. 2016. 
 



 3 

24.10. 2016 – 17:00 
14.11. 2016 – 17:00 
21.11. 2016 – 17:00 
19.12. 2016 – 17:00  
 
 
 

 
Ing.  Lapčík v.r.     Ing. Hana Dvorníková 
předseda MK Mařatice    tajemnice MK Mařatice 

 
 
V Uherském Hradišti   10. 10. 2016 


	Zpráva o činnosti Místní komise Mařatice  za 3. čtvrtletí 2016.
	I. Počet zasedání a přehled účasti jednotlivých členů
	Ve třetím čtvrtletí roku 2016 se MK sešla 2x, dle schváleného plánu práce.
	Docházka členů byla následující:

	II. Přehled přijatých usnesení a projednaných
	III. Způsob splnění úkolů uložených RM s konkrétním návrhem opatření
	Radou města nebyly uloženy žádné úkoly.

	IV. Doporučení a návrhy komise
	V.  Plán práce na IV. čtvrtletí 2016
	24.10. 2016 – 17:00


